
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 
https://www.szpitalradziejow.pl 

 

Wykonał: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

28.04.2023 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych  

Informacja z otwarcia ofert z dnia 28 kwietnia 2023 r. w ramach postępowania: 

„Dostawa gazów medycznych w butlach wraz z dzierżawą dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Radziejowie” (oznaczenie sprawy TP-07/2023) – ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 20 kwietnia 2023 r. pod numerem: 2023/BZP 00185227/01 

 

Przedmiot Zamówienia 

NAZWA WYKONAWCY 

Oferta nr 1: Linde Gaz Polska Sp. z 

o.o. ul. Prof. Michała Życzkowskiego 

17, 31-864 Kraków NIP 677 00 67 

397 

Oferta nr 2: Medgaz Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością  ul. 

Sienkiewicza 153/1A, 90-302 Łódź 

NIP: 7252180956 

Cena oferty brutto w zł Cena oferty brutto w zł 

1. Dostawa gazów medycznych w butlach 431 132,76 zł 299 743,20 zł 

                    

        DYREKTOR 

mgr Sebastian JANKIEWICZ 


		2023-04-28T11:59:09+0000




